
Uchwała Nr XV/6/08
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie przeniesienia i lokalizacji pomnika npor. Stefana Vajdy w Tworkowie

Na podstawie art.  18,  ust.  2,  pkt.13  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.)

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przeniesienie i  lokalizację pomnika npor.  Stefana Vajdy w Tworkowie na 
terenie zieleńca przy ul. Zamkowej 48 (na wysokości budynku Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystyki), stanowiącego własność Gminy Krzyżanowice.

§ 2

Przeniesienie  i  lokalizacja  w/w  pomnika  winna  być  dokonana  na  podstawie  projektu 
architektonicznego i dokumentacji technicznej zatwierdzonej przez Starostwo Powiatowe.

§ 3

Wykonanie Uchwały Powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2.Traci moc Uchwała Nr XXVIII/55/2001 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24.08.2001 r.



U Z A S A D N I E N I E

Pismem z dnia 22.01.2008 r.  Rada Sołecka wsi  Tworków, zwróciła  się  z  prośbą o akceptację 

zmiany planowanej  lokalizacji  pomnika   npor.  Stefana Vajdy,  ze  wskazaniem nowej  lokalizacji 

na terenie gminnym przy ul.  Zamkowej 48 na wysokości  Gminnego Zespołu Oświaty,  Kultury, 

Sportu i Turystyki. 

Wobec powyższego  należało podjąć niniejszą Uchwałę


